ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественной комиссии городского поселения Излучинск по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды»

«07» сентября 2020 г.

Место проведения собрания: Администрация городского поселения
Излучинск.

В обсуждении вопросов повестки приняли участие:

Берновик Виктория Анатольевна - председателя Обпдес гиеинсй комиссии,
заместитель главы администрации городского поселения Излучинск

Будник Игорь Анатольевич - секретарь общественной комиссии,
начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и
землепользования администрации городского поселения Излучинск

Члены Общественной комиссии:

Мырза
Виталий Николаевич

директор ООО Управляющая Компания
«РАДУГА»

Сорокина
Наталья Петровна

член Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства при
администрации городского поселения
Излучинск

Шищханов
Магомед Зурабович

директор ООО «Излучинская управляющая
компания «Жилище»

Дубенчук
Елена Юрьевна

председатель общественной некоммер-
ческой организации инвалидов
Нижневартовского района «Дорога в жизнь»

Ковалькова Валентина
Михайловна

Сергеева Наталья
Васильевна

Ветлугин Николай
Борисович

председатель общественной организации
ветеранов войны и труда, шншлидов и
пенсионеров Нижневартовского района

член Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства при
админис'грации городского поселения
Излучинск

председатель Общественного совета по
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации городского
поселения Излучинск

Повестка дня:
Рассмотрение и утверждение итогов рейтингового голосования.

Слушали: председателя Общественной комиссии Берновик Викторию
Анатольевну о проведенном рейтинговом голосовании общественных
территорий на территории поселения, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2021 году:

«С 04.08.2020 по 04.09.2020 в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на Портале Открытого Правительства Югры «Открытый регион
- Югра» проводилось рейтинговое голосование среди жителей
муниципального образования городское поселение Излучипск по выбору
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2021 году.

В рейтинговом голосовании были представлены общественные
территории:

1. Устройство пешеходных тротуаров в пгт. Излучинск»
(ул. Набережная, пер. Строителей, пер. Молодежный;

2. Устройство пешеходных тротуаров в пгт. Излучинск» (ул. Пионерная,
ул. Энергетиков.

На портале «Открытый регион - Югра» проголосовало человек:
за проект «Устройство пешеходных тротуаров в пгт. Излучинск»

(ул. Набережная, пер. Строителей, пер. Молодежный -27 человека;
за проект «Устройство пешеходных гротуаров в пгт. Излучинск»

(ул. Пионерная, ул. Энергетиков) - 9 человек.
Проведение очного рейтингового голосования среди жителей

муниципального образования городское поселение Излучинск по выбору
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2021 году, не

состоялось в связи с введением на территории Х М А О - Югры режима
повышенной готовности.

Голосуем за утверждение итогов рейт ингового голосор.ания.

Голосовали: за - 9; против - 0; воздержались - 0.

Решение: Утвердить итоги рейтингового голосования.

Подписи:

Председатель ^ ^ ^ 3 д Берновик

Секретарь общественной комиссии с-- И.А. Будник

Дата: 07 сентября 2020 года.